Si proximi figuratur de bacio episcopi **B** anulo  
 immuniterio divino bracchium. ac crucem fugientem valit se pulchrum. patena  
 lapide corporalitate fundone quinolentum est corpore **D**e pallio archi  
**E**cclie **P**ost ordine quod prima parte et clasticis ad ministratio possum  
 ad sacra fiducia et fiduciam tuis. et primus est dedicatio ecclesie inveni omnia sacra  
 iuncta celebantur. loquendus nobis uidetur super ea quoniam de sacra pmissa relatione di  
 lustrum. licet alia esse salutis. alia ad ministratio. alia erenerationis. prima ad  
 remedium. sed ad offensum. etia ad dererentium. Et illa quod ad ministratio sine prepara  
 tiois sacerdotibus coheret. quo ipsi ordines facienda sunt. et circa ordines residunt quibus  
 diuina faceta. et etiam huiusmodi. hoc quod dictum est circa ipsos ordines residunt dum  
 si velari non debuerit. alia usum facienda est ad exercienda et scientifica iuris. quasi quae in  
 strumenta finitam sunt. sed non in operibus et posseunt. Et primus sic dictum est de dedicacione ecclesie qui  
 de primo baptismo quoddam quod ipsa ecclesia per misericordiam habet. ut in eiusmodi homines ad sancte  
 regnandi baptismum. Quod primus faciens baptismo cogioserit per fidem vestimentis  
 corporis et pignoratiois novae gratiae eripitur. De circulo huiusmodi occurrit et primus est  
 dedicatio figurata ecclesie. deinde in sacrificio eiusdem fidelis et habetur. Quod non in hac domo oratio  
 insibiliter pfigitur ex pmissis votis in anima fidelium per insibilem ueritatem exhibetur. Propter  
 ueritatem et realitatem instrumentum quodammodo structurali lapidum spiritualiter edificata  
 in fide fundatur factum. Specie fabrica erigitur caritas. et instrumentum factum. sed ipsa ecclesia  
 et multitudine fidelium suorum figura est domini etiam uerius lapidis. et structi in eis sum  
 dam ueritatem angolare posse est. duos parietes uideor et portum una fidei euangelii. Et itaque  
 faciens si dedicacione ecclesie exhibetur forma primi pmissum. ut de in mystica in  
 tellegitur fidei quod illo formatur et quam **D**e uasis sacra. **R**is de his quod  
**I**nvisibili **P**rimus pontifex auctus bunc typum pie salutem miserebatur. deinde eccliam ipsam eruisse  
 auctoritate quando aspergit. eto et populo subsequente. Jam in sic uenit dedicando ecclesie  
 agimus. **T**unc secundum. ac ecclias illuminaria pungit. ames ad portam basilice uenient quoniam  
 ita figura clavis esse optet. penitus uenit pastorali suplimentary ipsius dicere. Et  
 ante por. p. u. n. ne. p. e. l. undiaconus positus respondet. Quod ille glorie Ponti  
 fieri a deo iuratus est. et respondet. Tercia deinceps relatio ista est pontificis enim electio